ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº. 434/2022 - SEMAD

 A Secretária Municipal de Administração do Município de Açailândia/MA, no uso de

suas atribuições legais.

RESOLVE:

 Art. 1º. TONAR SEM EFEITO, as convocações das pessoas, constantes no Anexo I desta

portaria, para os empregos públicos aos quais pleitearam vaga por ocasião do Processo Seletivo

Simplificado destinado à contratação temporária para preenchimento de vagas no âmbito da

SME, através do Edital nº 001/2022 – SEMAD e que foram convocadas no Edital de

Convocação nº 9.

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Dê-se ciência.

Publique-se e cumpra-se.

Secretaria Municipal de Administração do Município de Açailândia, Estado do Maranhão, ao

primeiro do mês de setembro de dois mil e vinte dois.

Assinado Eletronicamente*

VERA ALVES CARVALHO

Secretária Municipal de Administração

Portaria n.º 002/2021 – GAB

Documento assinado eletronicamente por Vera Alves Carvalho,Secretária Municipal de Administração, em 01/09/2022 15:18:58, conforme horário
oficial de Brasília, .com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar, informando o código verificador:
DOC-575012365068

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar?cod=DOC-575012365068

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ANEXO I

   16 VAGA(s): AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - ZONA URBANA

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

58 LYVIA MARIA TEIXEIRA DE BRITO 99770989 SSP/MA 60 EXCEDENTE

60 LEIDIANE SILVA DOS SANTOS 028629052005-5 SSP/MA 60 EXCEDENTE

62 CAMILA BARBOSA MORAES 0350367820085 SSP/MA 60 EXCEDENTE

63 THAIS DE MELO ESPINDOLA FERREIRA 637200720177 SSP/MA 60 EXCEDENTE

64 TATIANE DE SOUSA DIOGENS 0288891820055 SSP/MA 60 EXCEDENTE

65 ISLENE MOTA DE SOUZA 0381663820095 SSP/MA 60 EXCEDENTE

66 MARIELY AMARO CAVALCANTE 0672808120183 SSP/MA 60 EXCEDENTE

67 ANDRESSA VIANA VIEIRA 0496482120132 SSP/MA 60 EXCEDENTE

69 ANDREINA LIMA DO NASCIMENTO 0534017420142 SSP/MA 60 EXCEDENTE

70 VALDERLENE CORREIA LIMA CRUZ 0000944944981 SSP/MA 59 EXCEDENTE

71 KAROLAINE BATISTA DE MORAIS 0395683920102 SSP/MA 59 EXCEDENTE

72 VALMIRA SOARES DA SILVA 199147220027 SSP/MA 58 EXCEDENTE

73 EVELINE SANTOS RODRIGUES 3191348 SSP/PI 58 EXCEDENTE

74 OLGA CRISTINA DE SOUSA COQUEIRO 427045920116 SSP/MA 58 EXCEDENTE

Documento assinado eletronicamente por Vera Alves Carvalho,Secretária Municipal de Administração, em 01/09/2022 15:18:58, conforme horário
oficial de Brasília, .com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar, informando o código verificador:
DOC-575012365068

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar?cod=DOC-575012365068